



FORTALEZA (CE) - 11 DE JUNHO DE 2021.
PROPOSTA DE PREÇOS

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAU - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2505.01/2021
DATA E HORA DE ABERTURA: 14 DE JUNHO DE 2020 ÀS 10:00HS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ACARAU - CONFORME ANEXO I DO EDITAL.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220
TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2505.01/2021 CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ACARAU - CONFORME ANEXO I DO EDITAL., CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Unidade	15	Cadeira de Escritório Presidente - Base Giratória, revestida em couro sintético.	JFLEX	R\$ 1.091,92	mil e noventa e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 16.378,80	dezesseis mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
2	Unidade	10	Cadeira Longarina Secretária polo 03 Lugares	JFLEX	R\$ 947,61	novecientos e quarenta e sete reais e sessenta e um centavos	R\$ 9.476,10	nove mil, quatrocentos e setenta e seis reais e dez centavos
3	Unidade	15	Microfone C/ Base 45cm, Chave Liga/Desliga, Alimentação: 2 pilhas AA1.5V; Altura do conjunto (Haste + Base + Espuma): 50cm; Capsula: Eletreto; Padrão polar cardióide; Resposta de frequência: 100 Hz a 12.5KHz; Sensibilidade: -60db, padrão standard.	LYCO	R\$ 481,03	quatrocentos e oitenta e um reais e três centavos	R\$ 7.215,45	sete mil, duzentos e quinze reais e quarenta e cinco centavos
4	Unidade	1	Microfone Sem Fio Duplo Transmissor	LYCO	R\$ 1.008,66	mil e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.008,66	mil e oito reais e sessenta e seis centavos
	Unidade	10	Estante de Aço de 05 Prateleiras - Cinza	ARX	R\$ 669,46	seiscentos e sessenta e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 6.694,60	seis mil, seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
6	Unidade	5	Ventilador Parede Oscilante 50 cm 200w Bivolt Turbo	VENTISOL	R\$ 311,07	trezentos e onze reais e sete centavos	R\$ 1.555,35	mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
7	Unidade	1	Geladeira Consul Frost Free Duplex 340 Litros Branca	CONSUL	R\$ 3.369,20	três mil, trezentos e sessenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 3.369,20	três mil, trezentos e sessenta e nove reais e vinte centavos
8	Unidade	1	Kit Central Telefônica com 02 linhas e 06 Ramais	INTELBRAS	R\$ 4.491,12	quatro mil, quatrocentos e noventa e um reais e doze centavos	R\$ 4.491,12	quatro mil, quatrocentos e noventa e um reais e doze centavos
9	Unidade	1	Roçadeira à Gasolina Profissional 68cc.	SIGA TOOLS	R\$ 1.418,31	mil quatrocentos e dezoito reais e trinta e um centavos	R\$ 1.418,31	mil quatrocentos e dezoito reais e trinta e um centavos
10	Unidade	1	Mesa Digital 18 entradas sendo 16 combo (XLR ou PIO no mesmo plug) com Pré Amplificação e Phantom power e mais duas entradas RCA com sinal de linha. Saída Master com 2 XLR, 6 saídas auxiliares para você trabalhar com sub mixes, conexões midi e também podendo funcionar como uma interface de áudio USB 2.0 de baixa latência enviando até 18 canais separados para seu PC ou MAC.	BEHRINGER	R\$ 7.383,00	sete mil, trezentos e oitenta e três reais	R\$ 7.383,00	sete mil, trezentos e oitenta e três reais
11	Unidade	2	Notebook Intel Celeron 4GB 500GB WORD 10HD 15,6	POSITIVO	R\$ 4.021,30	quatro mil e vinte e um reais e trinta centavos	R\$ 8.042,60	oito mil e quarenta e dois reais e sessenta centavos

12	Unidade	3	Computador Completo Processador Intel Dual Core RAM 4GB memória 32GB Monitor 15,6	GOLDENTECH	R\$ 2.902,15	dois mil, novecentos e dois reais e quinze centavos	R\$ 8.706,45	dois mil, setecentos e seis reais e quarenta e cinco centavos
13	Unidade	4	Estabilizador 300va bivolt	TS SHARA	R\$ 230,23	duzentos e trinta reais e vinte e três centavos	R\$ 920,92	novecientos e vinte reais e noventa e dois centavos
14	Unidade	1	Transformador 1500VA 110/220 220/110	RAGTECH	R\$ 483,36	quatrocentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos	R\$ 483,36	quatrocentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos
15	Unidade	1	Impressora Multifuncional Laser Mono Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas	BROTHER	R\$ 6.321,08	seis mil, trezentos e vinte e um reais e oito centavos	R\$ 6.321,08	seis mil, trezentos e vinte e um reais e oito centavos
VALOR TOTAL:							R\$ 83.465,00	

oitenta e três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 83.465,00

oitenta e três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE (ART.64, § 3º, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93).
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
 CNPJ: 20.365.863/0001-70
 CGF: 06.338.610-0
 ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
 FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201
 E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
 REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
 CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
 AGÊNCIA: 1234-3
 CONTA: 0090730-8

FORTALEZA (CE) - 11 DE JUNHO DE 2021.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
 CNPJ: 20.365.863/0001-70
 Davi Fernandes Soares
 CPF: 019.037.263-01 / ID. 2004.009.0559-10
 Titular Administrador

(Handwritten signatures)